
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen občanský zákoník) 
č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0247A19 

 

„Vybudování nové komunikace, chodníků a rozšíření sítí pro zástavbu 
rodinných domů – obec Miroslavské Knínice“ 

 

 

mezi: 

 
Objednatel:      Obec Miroslavské Knínice 
se sídlem     Miroslavské Knínice 1, 671 72 Miroslav 
Zastoupený ve věcech smluvních:  Bc. Petr Příkazský, starosta 
Bankovní spojení:      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     15725741/0100 
IČ:              00637432 
DIČ:                                         Není plátce DPH 
   
dále jen objednatel – na straně jedné 

 

 

a 

 

      PORR a.s. 

se sídlem     Dubečská 3238/36, Strašnice, Praha 10, PSČ 100 00 
úsek:      PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, 
      Oblast Morava 
zastoupený Ing. Václavem Šafářem, ředitelem úseku Dopravních a 

inženýrských staveb, PORR a.s., Oblast Morava, na 
základě plné moci a  

Ing. Tomášem Nentvichem, vedoucím provozu Brno 

úseku Dopravních a inženýrských staveb, PORR a.s., 

Oblast Morava, na základě plné moci  

      (společně) 

IČ: 43005560                     DIČ:    CZ43005560 

Bankovní spojení:    Raiffeisenbank a.s. 

č. ú.:      1091107720/5500 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:  Ing. Václav Šafář, ředitel úseku a 
      Ing. Tomáš Nentvich, vedoucí provozu Brno 

      (společně) 

Ve věcech technických je oprávněn jednat:  Ing. Tomáš Nentvich, vedoucí provozu Brno a 

      Ing. Ondřej Nádvorník, stavbyvedoucí  

      (každý samostatně) 

Společnost je zapsána     Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1006 

dále jen zhotovitel – na straně druhé 

 

 

 



-2- 

 
Smluvní strany se dohodly v souladu s odstavci 3.7 a 15.4 smlouvy o dílo č. zhotovitele 9 – 0247A19 
ze dne 12. 6. 2019 na stavbu „Vybudování nové komunikace, chodníků a rozšíření sítí pro zástavbu 
rodinných domů – obec Miroslavské Knínice“ na uzavření tohoto dodatku č. 1.  
 
Předmětem dodatku je změna doby plnění. Důvodem změny doby plnění stavby je určení termínu 
propojení stávajícího plynovodního řadu s novým plynovodním řadem, který je určen 
provozovatelem distribuční soustavy plynu společností GasNet, s.r.o. na 14.5.2020. Vzhledem 
k tomu, že po propojení je třeba provést dokončovací práce zhotovitelem, nelze dodržet původní 
termín dokončení 15.5.2020.   

 

 

III. 

Doba plnění 

 
Na základě výše uvedené skutečnosti se původní text odstavce 3.3 článku III. Doba plnění ruší a 

nahrazuje se textem novým: 

 
3.3 Zhotovitel se zavazuje provést a protokolárně předat řádně dokončené dílo bez zkušebního 
provozu v celém rozsahu nejpozději do 31.5.2020. 
 

 

XV. 

Závěrečná ustanovení 

 
Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál. 
 
Ostatní nedotčené články a odstavce základní smlouvy o dílo číslo zhotovitele 9 – 0247A19 ze dne 
12.6.2019  zůstávají v platnosti. 

 

 

Příloha:  Plná moc pro Ing. Václava Šafáře a Ing. Tomáše Nentvicha   

 

 

 

 

 

V Miroslavských Knínicích dne  V Brně dne  

  
Objednatel: 

 
 
 
 
 

Zhotovitel: 
 

…………..…………... ………..……………. …………………….. 
Bc. Petr Příkazský  

starosta 
Ing. Václav Šafář 

ředitel úseku  
Ing. Tomáš Nentvich 

vedoucí provozu Brno 

 

 





������������	
�	�������
�	��
������	����������������
������������� ���!����"#�$%�&�'�()�$����* �$+��(��$�'&+�&��,�(���-.����(���-/��'���"��&0�,�(���(�"12��$# �01*+'� �345678693:9;<5:466349376734!�+�'=�2>*0*�+��%�3�'&+�?!�+����+'�$�.�+@���>��+��-+2@� �$+��(�AB+��(�-�%�$&�&��'�,@��("$��AC ,���2�()*> ��*��+�-/!����"=����$�"%&�("�$��'2D�EFG�HIJKG�LMNOPHQMERB/+�2$&'D�L���STU����E���T�V
��:�����S��W"20�$&X�.D�YZ�
[�L���STU����E���T�V
��:�����S��E�\
�������49[63[4646 ]̂_̀ab̀c]dcef_d̂`̀]̂c]àa]̂





������������	
�	�������
�	��
������	����������������
������������� ���!����"#�$%�&�'�()�$����* �$+��(��$�'&+�&��,�(���-.����(���-/��'���"��&0�,�(���(�"12��$# �01*+'� �3456789:9;<9=5;46634<3874:3!�+�'>�2?*0*�+��%�3�'&+�@!�+����+'�$�.�+A���?��+��-+2A� �$+��(�BC+��(�-�%�$&�&��'�,A��("$��BD ,���2�()*? ��*��+�-/!����">����$�"%&�("�$��'2E�FGH�IJKLH�MNOPQIRNFSC/+�2$&'E�M���TUV����F���U�W
��;�����T��X"20�$&Y�.E�Z[�
\�M���TUV����F���U�W
��;�����T��F�]
�������4<\63\4646 _̂̀abcdedfgdh̀f_aâ_ĝcb_ê


		2020-05-07T16:10:57+0200
	Bc. Petr Příkazský


		2020-05-12T16:58:29+0200
	Tomáš Nentvich


		2020-05-13T07:44:45+0200
	Václav Šafář




